
                  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е №  65 - ОЗ 

от 16.01.2018 г. 

Със заявление, вх. РГ-10-86-41 от 27.11.2017 г., в Комисията за финансов надзор 

(КФН) ЗД „ОЗОК Инс” АД, ЕИК 200140730, със седалище и адрес на управление – гр. 

София, район Изгрев, ж.к. Изток, ул. „Атанас Далчев”, между блок 93 и блок 96, е 

отправило искане за издаване на лиценз за разширяване обхвата на лиценза на 

застрахователя с нов клас застраховка по т. 3 от Приложение 1, Раздел ІІ, буква “А“  към 

Кодекса за застраховането, а именно: 

 “Сухопътни превозни средства (без релсови превозни средства): 

  Всяка вреда или загуба, нанесена на: 

-сухопътни моторни превозни средства; 

-сухопътни превозни средства, различни от моторни превозни средства.“ 

 

Като взе предвид представените по преписката документи по чл. 32, ал. 2 във връзка 

с чл. 33 от Кодекса за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, 

ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 4, във връзка с чл. 34, ал. 

3 от Кодекса за застраховането  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

Издава на „ЗД „ОЗОК Инс” АД, ЕИК 200140730, със седалище и адрес на 

управление – гр. София, район Изгрев, ж.к. Изток, ул. „Атанас Далчев”, между блок 

93 и блок 96, лиценз за разширяване обхвата на лиценза на застрахователя с нов клас 

застраховка по т. 3 от Приложение 1, Раздел ІІ, буква “А“ към Кодекса за 

застраховането, а именно: 

 “Сухопътни превозни средства (без релсови превозни средства): 

  Всяка вреда или загуба, нанесена на: 

-сухопътни моторни превозни средства; 

-сухопътни превозни средства, различни от моторни превозни средства.“ 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-

дневен срок от съобщаването му.  

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       КАРИНА КАРАИВАНОВА 

  


